Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

informação sobre os moradores de rua existentes em nossa cidade atualmente: a) quais os serviços ofertados

pelo Poder Executivo e/ou entidades sociais aos moradores de rua? Qual o valor mensal e anual destes serviços,

custeados com recursos públicos? Enviar relatório a este Vereador.

REQUERIMENTO N° 2150/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAEMNTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES SOBRE OS MORADORES DE RUA EXISTENTES
EM NOSSA CIDADE ATUALMENTE, A) QUAIS OS SERVIÇOS
OFERTADOS PELO PODER EXECUTIVO E OU ENTIDADES
SOCIAIS AOS MORADORES DE RUA? QUAL O VALOR MENSAL E
ANUAL DESTES SERVIÇOS, CUSTEADOS COM RECURSOS
PÚBLICOS? ENVIAR RELATÓRIO A ESTE VEREADOR.

PROTOCOLO GERAL N° 2427/2019
Data: 05/07/2019 - Horário: 11:25

APROVADO

1 1 JUL. 11119

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte informação sobre os moradores de

rua existentes em nossa cidade atualmente: a) quais os serviços ofertados pelo Poder Executivo e/ou entidades

sociais aos moradores de rua? Qual o valor mensal e anual destes serviços, custeados com recursos públicos?

Enviar relatório a este Vereador.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de julho de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1